
IČO

příslušnému finančnímu
orgánu

1 x
Účetní jednotka doručí:

03395987

Ústav nezávislé žurnalistiky z.ú.
Líšnice 208
Mníšek pod Brdy
252 10

Název a sídlo účetní jednotky( v celých tisících Kč )
k 31.12.2015

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb

Číslo
řádku

Název ukazatele

5

Celkem

7

Činnosti

Hlavní

6

HospodářskáOznačení

Spotřebované nákupy celkem 85Součet I.1. až I.4. 2 85I.

Spotřeba materiálu 413 411. (501)

Spotřeba energie 444 442. (502)

Služby celkem 3 967Součet II.5. až II.8. 7 3 967II.

Cestovné 49 46. (512)

Ostatní služby 3 96311 3 9638. (518)

Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a 
opravných položek celkem

VI. 6531Součet VI.25. až VI.30. 65

Odpis dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 6532 6525. (551)

Náklady celkem 4 117Součet I. až VIII. 43 4 117



Číslo
řádku

Název ukazatele

5

Celkem

7

Činnosti

Hlavní

6

HospodářskáOznačení

Tržby za vlastní výkony a zboží celkem 311Součet I.1. až I.3. 45 311I.

Tržby z prodeje služeb 31147 3112. (602)

Přijaté příspěvky celkem 3 497Součet VI.26. až VI.28. 75 3 497VI.

Přijaté příspěvky (dary) 3 49777 3 49727. (682)

Výnosy celkem 3 808Součet I. až VII. 81 3 808



Číslo
řádku

Název ukazatele

5

Celkem

7

Činnosti

Hlavní

6

HospodářskáOznačení

Výsledek hospodaření před zdaněním -309-309C. 82Výnosy - Náklady

Výsledek hospodaření po zdanění -309-309D. 84C. - 34.

Publikační a jiná osvětová činostz.ú.

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 01.03.2016 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


